
ZARZĄDZENIE NR 24/2024
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 8 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Orli

Na podstawie art.41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  2151)  
oraz  §  29 ust. 2 pkt 2 lit.  b  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  przyjętego
zarządzeniem Nr 4/2015  Wójta  Gminy Orla  z dnia  30 stycznia  2015 r.  w sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla,  z uwzględnieniem późniejszych  zmian
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 54/2019 Wójta Gminy Orla z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Orli, zmienionym
zarządzeniem Nr  63/2021  z  dnia  16  listopada  2021 r.  zmieniającym  zarządzenie  w  sprawie
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Orli,  w § 1 zmienia się
ust. 1 nadając mu następujące brzmienie:

„1.  Powołuje  się  Gminną  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Orli  w
następującym składzie:

1) Jolanta Lewczuk - przewodniczący,

2) Mirosława Szajkowska - sekretarz,

3) Dymitr Martynowicz - członek,

4) Nadzieja Odzijewicz - członek,

5) Marta Grzybek - członek,

6) Mirosława Romaniuk - członek,

7) Marcin Parfieniuk - członek.”

§ 2. Zarządzenie ogłasza się poprzez publikacje w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Orla oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

mgr Leon Pawluczuk


